
Klasse Fornavn Etternavn E-post

1A Sara Kristin Flatum safla007@osloskolen.no

1A Line Flatebø Widmark linefwidmark@gmail.com

1A Ingrid-Anne Willumsen ingriwi@gmail.com

1B Thomas Dahl thomas@empack.no

1B Ove Pils Torheim-Sandvik ove.torheim.sandvik@gmail.com

1C Marte Myhrer-Hoaas marte.myhrer@gmail.com

1C Monika Coulthard  Åsatun masatun@online.no

2A Melih Egemen Yavuz melihegemen@gmail.com

2A Janne Bromseth j.bromseth@gmail.com

2B Lene Valsvik Hagen lenevhagen@gmail.com

2B Vara:

2C Tord Egaas Songe-Møller tordsm@gmail.com

2C Vara:

3A Anders Fjellvang andersfjellvang@gmail.com

3A Camilla Sekse camilla.sekse@vetinst.no

3B Hallvard Lavoll hallvard@lavoll.no

3B Silje Fordal Nålsund siljefn@gmail.com

3C Line Berget Orven lorven83@gmail.com

3C Kirsten Holtmo Resaland kirsten.resaland@gmail.com

4A Lars Dellemyr lars@dellemyr.no

4A Jeanett A. Bjerke jean84_b@hotmail.com

4B Torkel Westgaard twestgaard@gmail.com

4B Vara:

4C Ole Schrøder-Nielsen ole.sn@uclmail.net

4C Vara:

5A Bjarne Rålm bjarne@printinform.no

5A Elana Eriksen

5B Morten Kildahl morten.kildahl@gmail.com

5B Vara:

5C Maren Elise Kjellsen maren.kjellsen@gmail.com

5C Hans Patrik Bakken

6A Synøve Granly Macrae sgmacrae@yahoo.no

6A Vara:

6B Knut Tomas Dalen dalenhelleland@gmail.com

6C Marianne Kim Brill marianne_kim@hotmail.com

6C Vara:

7A Frode Aksnes frode.aksnes@gmail.com

7A Bente Svendsrud bente.svendsrud@gmail.com

7B Kristin Antonsen Brenna kristinabrenna@gmail.com

7B Hanne Mari SchjølbergRovik hannerovik@gmail.com
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